
P r i sme

Përkthim profesional 

në shëndetësi

Nouvelle Aquitaine

Keni takim tek një mjek I përgjithshëm,

një specialist një mamie, një infermiere apo

nje dentist në aktivitet liberal (jashtë

qëndrave spitalore) dhe ju nuk flisni

mirë frengjisht? 

Shoqata Imedi, Médecins du Monde et l’Ars Nouvelle Aquitaine
ju propozojnë një shërbim përkthimi profesional falas. 

Prezatojeni këtë yer profesionistit tuaj të shëndetësisë
që ai të regjistrohet falas në projektin PRISME, ju mund të jeni
kështu i asistuar nga një përkthyes profesionist në prezencë
ose në telefon përgjatë gjithë konsultës tuaj. 

Për të rezervuar një përkthyes në gjuhën tuaj, profesionisti i 
shëndetësisë me të cilin ju dëshironi të merrni takim duhet
të na kontaktojë në adresën e emailit info@imedi-asso.fr 
ose në telefon në 06.51.16.80.89

Projekti është nacuar nga  ARS Nouvelle Aquitaine
dhe Médecins du Monde

Albanais



P r i sme

Interprétariat

professionnel 
en santé

Nouvelle Aquitaine
A destination de tous les médecins

généralistes et spécialistes, sage-femmes,

infirmier.e.s, dentistes, en activité libérale

L’Association Imedi, Médecins du Monde et l’Ars Nouvelle Aquitaine

vous proposent un service d’interprétariat professionnel.

Plus de 60 langues et dialectes disponibles
pour l’interprétariat distanciel et présentiel.

Coût : le service est GRATUIT pour les patients et les

professionnels de santé (financement ARS & Médecins

du Monde)
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Solutions d’interprétariat proposées:

Interprétariat présentiel sur rdv via IMEDI
(Groupement d’interprètes professionnels
de la Gironde)

Interprétariat téléphonique sans rdv via
ISM Interprétariat

Comment adhérer ?

Envoyez-nous un mail à l’adresse info@imedi-asso.fr
en précisant votre Nom-Prénom-Ville d’activité + photo
de la carte CPS
Nous vous ferons parvenir les modalités d’accès et vos
codes personnels.

Contact

06 51 16 80 89
info@imedi-asso.fr
www.imedi-asso.fr


